

Adara Holding ApS

Langøvej 7-9
4760 Vordingborg

CVR.nr. 35 03 69 70

Årsrapport for året 2016

4. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24/5 2017.



Dirigent

9199/kj

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14-15
Noter	16-17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adara Holding ApS
Langøvej 7-9
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 35 03 69 70
Stiftet: 31. december 2012
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2016

Direktion

Natascha Kobez Gottenborg Jacobsen

Advokat

Dahl Advokatfirma
Kaj Munks Vej 4
7400 Herning

Pengeinstitut

Jyske Bank, Sjælland Erhverv
Østergade 2
4700 Næstved

Revision

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab
Næstvedvej 2
4760 Vordingborg
CVR nr 37 12 19 24
P-nr 10 20 78 52 72

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med formuepleje, herunder at eje kapitalandel i underliggende selskaber.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende.

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 8.904.716.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 43.887.793.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTOTAB	-124.232	-390.298
1 Personaleomkostninger	0	-100.539
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-124.232	-490.837
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	-392.901	-1.364.082
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.826.419	12.207.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.983	86.121
Andre finansielle indtægter	93.408	82.641
Nedskrivning af finansielle aktiver	-295.936	-2.698.186
Andre finansielle omkostninger	-297.726	-148.553
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	8.876.015	7.674.604
Skat af årets resultat	0	0
Andre skatter	28.701	0
ÅRETS RESULTAT	8.904.716	7.674.604
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	12.100.000	6.000.000
Reserve nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.433.518	10.843.418
Overført til næste år	-12.628.802	-9.168.814
	8.904.716	7.674.604

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver:		
Anlægsaktiver:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i dattervirksomheder	716.525	272.565
Kapitalandele i associerede virksomheder	34.959.981	35.633.562
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.670.947	4.184.218
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.347.453</u>	<u>40.090.345</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 <u>38.347.453</u>	 <u>40.090.345</u>
 Omsætningsaktiver:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.674.957	2.917.168
Andre tilgodehavender	75	293.208
Tilgodehavender i alt	<u>5.675.032</u>	<u>3.210.376</u>
 Værdipapirer og kapitalandele:		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	223.906
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>0</u>	<u>223.906</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 <u>5.675.032</u>	 <u>3.434.282</u>
 AKTIVER I ALT	 <u><u>44.022.485</u></u>	 <u><u>43.524.627</u></u>

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver:		
Egenkapital:		
2 Selskabskapital	139.584	139.584
3 Reserve for opskrivninger	2.598.972	2.598.972
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis		
4 metode	38.347.802	28.077.423
5 Overført overskud eller underskud	-9.298.565	3.330.237
6 Forslag til udbytte for regnskabsåret	12.100.000	6.000.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>43.887.793</u>	<u>40.146.216</u>
Gældsforpligtelser:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kreditinstitutter i øvrigt	72.741	3.283.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.500
Anden gæld	61.951	91.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.692</u>	<u>3.378.411</u>
7 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>134.692</u>	<u>3.378.411</u>
PASSIVER I ALT	<u>44.022.485</u>	<u>43.524.627</u>
8 Sikkerheder og pantsætninger		
9 Eventualposter mv.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	99.820
Andre omkostninger til social sikring	0	719
	<u>0</u>	<u>100.539</u>
2 Selskabskapital		
Selskabskapital primo	139.584	125.000
Ændring i tidligere regnskabsår	0	-45.000
Ændring i året	0	59.584
	<u>139.584</u>	<u>139.584</u>
Selskabskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Regnskabsåret 2012 (indeværende år -4 år)	-45.000	
3 Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	2.598.972	2.598.972
	<u>2.598.972</u>	<u>2.598.972</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
4 Opskrivning primo	28.077.423	15.785.732
Ændring i året	9.433.518	10.843.418
Opskrivning datterselskab	836.861	1.480.801
Overført til frie reserver	0	-32.528
	<u>38.347.802</u>	<u>28.077.423</u>
5 Overført overskud eller underskud		
Overført overskud/underskud tidligere år	3.330.237	-8.904.257
Overført fra nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	32.528
Overført selskabskapital tidligere år ved spaltning	0	45.000
Overført i forbindelse med spaltning	0	21.325.780
Overført årets resultat	-12.628.802	-9.168.814
	<u>-9.298.565</u>	<u>3.330.237</u>
6 Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	6.000.000	0
Betalt i året	-6.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	12.100.000	6.000.000
	<u>12.100.000</u>	<u>6.000.000</u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
7 Gældsforpligtelser Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8 Sikkerheder og pantsætninger Selskabet har kautioneret for datterselskabets Adara Estate ApS mellemværende med Jyske Bank.		
9 Eventualposter mv. Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		